Cardinales Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositi, pro­

positionem approbantes venerabilis Fratris Davidis Mathew, Archiepi­

scopi titularis Apameni in Bithynia, qui pro hierarchia episcopali in 

regione illa instituenda enixis instabat precibus, in plenariis comitiis 

die tertia proxime elapsi mensis April is , omnibus mature perpensis, ac 

certa scientia, episcopalem hierarchiam in Africa illa Occidentali ditio­

nis Britannicae prout-sequitur erigendam decreverunt: Tres itaque ec­

clesiasticae provinciae constituuntur ; quarum prima erit Provincia Ec­

clesiastica Nigeriae Orientalis et Cameroon Britannici, cuius Ecclesia 

Metropolitana erit Onitsfiaënsis et Ecclesiae Suffraganeae erunt Ower-

riensis, O alabar ensis et Bueaënsis; altera erit Provincia Ecclesiastica 

Nigeriae Occidentalis, cuius Metropolitana Ecclesia erit Lagosensis et 

Ecclesiae Suffraganeae erunt Ondoënsis (iam Vicariatus Apostolicus 

Ondo-Ilorinensis) et Urbis Beninensis (iam Vicariatus Apostolicus Asa-

ba-Beninensis), tertia erit Provincia- Ecclesiastica latoris Aurei et Togo 

Britannici, in qua Metropolitana erit Ecclesia Litoris Capitis (hucusque 

Vicariatus Apostolicus a Litore Aureo) cui Ecclesiae Accraënsis, Ku-

masiensis, Tamalensis (iam Vicariatus Apostolicus de Navrongo) et Ke-

taënsis (iam Vicariatus Apostolicus de Volta Inferiore) erunt suffraga­

neae ; Vicariatus vero Apostolicus Sierrae Leonis in cathedralem evehi­

tur, Apostolicae Sedi immediate subiectam, cui nomen erit Liberae Ur­

bis et Boënsis. Quae omnes Ecclesiae tum Metropolitanae, tum Suffra­

ganeae, tum postrema Sanctae Sedi immediate subiecta sub iurisdictione 

Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, uti antea, subicientur ; ea­

rum vero regimen, administratio et pastoralis cura iisdem Missionario-, 

rum societatibus erit, quibus hucusque fuit, ad Nostrum tamen et Apo­

stolicae Sedis beneplacitum. Tribus autem, quas memoravimus, eccle­

siasticis provinciis una cum suis metropolitanis et cathedralibus Eccle­

siis, uti supra erectis et constitutis, Archiepiscopi seu Episcopi sedes 

in locis, a quibus unaquaeque archidioecesis vel dioecesis nomen mutua­

tur, constituetur; Antistitis vero cathedra in ecclesia erit quae hucus­

que princeps habebatur in quoque Vicariatu, ad archidioecesis seu dioe­

cesis gradum et dignitatem nunc evecto. Quae omnia a S. Congregatione 

de Propaganda Fide uti supra disposita et constituta, Nos, de aposto­

licae Nostrae potestatis plenitudine, audito hac ipsa die dilecto Fi l io